
 

 

        

TV-pucken 

2024 tjejer 
 

 

 

Vi behöver ert stöd för att ge Länslaget Västmanland tjejer de bästa förutsättningarna för att kunna 

gå så långt som möjligt i TV-pucken hösten 2024 

  

Vi söker därför sponsorer till vårt länslag, ett starkt lag med stark lagkänsla. Förberedelserna kommer 

att innefatta ett antal träningar/camper, Regions mästerskap I Västerås samt Regions cupen under 

2024, allt för att vara 100 % förberedda innan TV-pucken startar med ett kvalspel i september. Vi ger 

er här möjligheten att medverka på en underbar resa med ett gäng tjejer som är träningsvilliga för att 

nå det slutliga målet ”Gå till Slutspel 2024” där ni samtidigt får chansen att synas med ert företag i ett 

välkänt sportsammanhang samt bidra till fortsatta framgångar för ishockeyn i Västmanland.  

 

Reklamplats på profilplagg (liten logga)    5000: - exkl. tryck. 

Reklamplats på något av lagens profilplagg. Spelare och ledare kommer att bära dessa på träningar 

och matcher samt under TV pucken. Bli taggade på inläggen på sociala medier. 

 

Reklamplats på profilplagg (stor logga)   10 000: - exkl. tryck. 

Här ger vi samma möjlighet som ovan fast med stor logga på profilplaggen. Bli taggade på inläggen på 

sociala medier. Företagets logga kommer exponeras vid varje samling med tjejerna. Vi hjälper till 

med att exponera vid företagserbjudanden mm. 

 

Hjälm reklam     20 000: - exkl. 

klistermärken 

Detta gäller både Tjejerna och Killarnas TV-Puck 2024 samt Regions mästerskapet & Regions cupen. 

Bli taggade på inläggen på sociala medier. Båda sidorna på hjälmen. 

 

Annat.       

Jag stöttar gärna Västmanlands länslag men vill inte synas på något profilplagg.  

Här kan man välja att sponsra med t ex valfri summa, mellan mål, tränings t-shirt mm. 

 

Samtliga sponsorer kommer att synas på Västmanlands ishockeyförbunds hemsida samt på sociala 

medier.  

 

 

Stöd TV-pucklaget Västmanland! 
 

 

 



 

 

        

TV-pucken 

2024 tjejer 
 

 
 

     Reklamplats på profilplagg (liten logga)   5000: - exkl. tryck.  

 
     Reklamplats på profilplagg (stor logga)  10 000: - exkl. tryck. 

 

     Hjälm reklam   20 000: - exkl. klistermärken 

 
     Annat. 

  
Logotyper i EPS format (högupplöst) 

 

Företag: 

     

Org.nr/personnr: 

 

Kontaktperson:  

                 

E-post: 

 

Faktureringsadress (e-mail): 

 

Ev. Referens nr på fakturan:    
 

 

 

 

Detta avtal och företagets logotype 

Skickas till: ishockey.vastmanland@vstmidrotten.se   

med cc till: mikael.persson@vstmidrotten.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid eventuella frågor: 

Mikael Persson, 070-295 84 90, mikael.persson@vstmidrotten.se 
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